
Příloha č. 1 Smlouvy - Cenová nabídka předmětu plnění

ty
p

 z
a
ří

z
e
n

í 

p
o

č
e
t 

k
s

P
ro

d
e
jn

í 
c
e
n

a
 /
 

K
s

c
e
n

a
 k

li
k
u

 č
b

c
e
n

a
 k

li
k
u

 c
o

lo
r

m
ě

s
íč

n
í 

z
a
tí

ž
e
n

í 

č
b

/k
s

m
ě

s
íč

n
í 

z
a
tí

ž
e
n

í 

c
o

lo
r/

k
s

p
ro

d
e

jn
í 

c
e
n

a
 

/c
e
lk

e
m

n
á

k
la

d
y

 k
li
k
 

č
b

/c
e
lk

e
m

n
á

k
la

d
y

 k
li
k
 

c
o

lo
r/

c
e
lk

e
m

p
ro

v
o

z
 

c
e
lk

e
m

/m
ě
s
íc

c
e
lk

e
m

/4
8
 

m
ě

s
íc

ů

MFZ A3 color (KAT I) včetně licencí a 

podpory
7 x x x x x x x x x x

Příslušenství pro dokončování (finišer, 

brožurovačka, děrovačka) pro MFZ A3 color 

(KAT I)

3 x x x

MFZ A3 color (KAT II) včetně licencí a 

podpory
5 x x x x x x x x x x

MFZ A4 color (KAT III) včetně licencí a 

podpory
6 x x x x x x x x x x

Kyocera ECOSYS M6x35cidn 

(Stávající, již integrovány v systému)
7 x x x x x x x x

SW podpora pro 7 stávajících zařízení od 1. 

5. 2026 - do konce základní doby platnosti 

smlouvy 

1 x x x

MyQ (konfigurační a integrační práce) pro 1 

ks Multifunkčního zařízení
25 x x x

2 253 233 Kč     

SW podpora pro na 1 rok pro  1 ks 

Multifunkčního zařízení při maximálním počtu 

25 ks Multifunkčních zařízení 

1 x x x

SW podpora pro na 1 rok pro  1 ks 

Multifunkčního zařízení při maximálním počtu 

35 ks Multifunkčních zařízení 

1 x x x

SW podpora pro na 1 rok pro  1 ks 

Multifunkčního zařízení při maximálním počtu 

45 ks Multifunkčních zařízení 

1 x x x

V souladu s § 218 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek jsou jednotkové ceny uvedeny dodavatelem jako obchodní tajemství 

ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Celková nabídková cena bez DPH



Příloha č. 2 Smlouvy - Technická specifikace

Pokyny pro vyplnění:

Účastník vyplní prázdná  zelená pole následujícím způsobem:

Všechna prázdná zelená pole musí být vyplněna. 

Nesplnění minimálních parametrů nebo neobsažení dané funkcionality je nesplněním zadávacích podmínek.

Zařízení KAT I

Oblast Parametr požadovaná minimální hodnota parametru Hodnoty parametrů nabízeného zařízení

Obecné

Barevné multifunkční zařízení A3 Název a typ: TASKalfa 6054ci

Základní parametry

Technologie tisku: Laser / LED Laser

Funkce: tisk, kopírování, skenování vše čb i barevě vše čb i barevně

Rozlišení tisku min. 1200x1200dpi 1200x1200dpi

Rozlišení skenování/kopírování min. 600x600dpi 600x600dpi

Rychlost tisku i kopírování (čb/barevně) - při standardním režimu v plné kvalitě min. 60/60 str/min 60/60str. za minutu

Kapacita automatického podavače dokumentů skeneru min. 250 listů 320 listů

Automatický duplexní tisk a kopírování ANO ANO

Minimální počet zásobníků určených pro tisk, které jsou součástí hlavní jednotky 4 4

Gramáž papírů (ze všech zásobníků určených pro tisk) 60-300g/m2 52 - 300g/m2

Formát papíru A6 - A3 A6 - A3

Vstupní kapacita papíru min. 4000 listů 4150

Rozhraní Gigabit ethernet, USB min. 2.0

USB 3.0 (Super-Speed USB), 4 x USB Host, Gigabit 

Ethernet

Podavač dokumentů skeneru jednoprůchodový, duplexní duplexní, jednoprůchodový

Podporované tiskové jazyky PCL, PS3

PCL, KPDL3, PS3, PDF Direct Print, XPS Direct Print 

a OpenXPS

Skenování do: e-mail, SMB, flash disk (podpora min. FAT32) e-mail, SMB, FTP, TWAIN, WIA, flash disk

Dotykový display: min 10" 10,1"

Životnost stroje min. 1,5 mil. str. 1,8 mil. Str.

Doba zahřívání od zapnutí stroje max. 20s 17s

Ruční podavač pro tisk ANO ANO

Zařízení musí splňovat certifikaci energy star ANO ANO, splňuje

Dokončování - pouze pro část zařízení

Finišer pro sešívání (3 pozice sešívání - v rohu nebo dvě na boku) kapacita min. 3000 listů kapacita 4000 listů, 3 pozice sešívání

Děrování 2-4 díry 2 otvory/4 otvory/švédský typ, 45–300 g/m2

Tvorba brožur brožur (sešití uprostřed, přeložení) ANO ANO

Energetické a environmentální vlastnosti

Spotřeba v režimu tisku/kopírování max. 1000W 990W

Spotřeba v režimu stand-by max. 1W 0,5W

Hlučnost při normálním provozu. max. 55dB(A) 55dB(A)

Hlučnost při stand-by provozu. max. 35dB(A) 35dB(A)

Systém řízení tisků

Integrovaný MyQ terminál Integrovaný MyQ terminál ANO, MyQ embedded terminál
Čtečka karet (formát karty MIFARE Classic ) kompatibilní se zaměstnaneckými průkazy ČVUT včetně potřebného SW a 

licence Čtečka karet (formát karty MIFARE Classic ) Ano, čtečka s podporou MIFARE Classic

Management a ostatní funkce

Webové rozhraní umožňující kompletní správu zařízení přístupné přes běžně dostupné současné webové prohlížeče ANO

V buňce D11 uveďte název nebo typové označení nabízeného zařízení, ve sloupci D "Hodnoty parametrů nabízeného zařízení" uveďte u každé položky nabízené parametry a u položek, kde není potřeba vyplňovat parametry uveďte ANO, že výrobek danou nebo dané 

funkcionalitu/y splňuje.



Příloha č. 2 Smlouvy - Technická specifikace

Pokyny pro vyplnění:

Účastník vyplní prázdná  zelená pole následujícím způsobem:

Všechna prázdná zelená pole musí být vyplněna. 

Nesplnění minimálních parametrů nebo neobsažení dané funkcionality je nesplněním zadávacích podmínek.

Zařízení KAT II

Oblast Parametr požadovaná hodnota Hodnoty parametrů nabízeného zařízení

Obecné

Barevné multifunkční zařízení A3 Název a typ: TASKalfa 2554ci

Základní parametry

Technologie tisku: Laser / LED Laser

Funkce: tisk, kopírování, skenování vše čb i barevě vše čb i barevně

Rozlišení tisku min. 1200x1200dpi 1200x1200dpi

Rozlišení skenování/kopírování min. 600x600dpi 600x600dpi

Rychlost tisku i kopírování (čb/barevně) - při standardním režimu v plné kvalitě min. 25/25 str/min 25/25str. za minutu
Kapacita automatického podavače dokumentů skeneru min. 50 listů 50 listů

Automatický duplexní tisk a kopírování ANO ANO

Minimální počet zásobníků určených pro tisk, které jsou součástí hlavní jednotky 2 2

Gramáž papírů (ze všech zásobníků určených pro tisk) 60-300g/m2 52 - 300g/m2

Formát papíru A6 - A3 A6 - A3

Vstupní kapacita papíru min. 1000 listů 1000 listů

Rozhraní Gigabit ethernet, USB min. 2.0

USB 3.0 (Super-Speed USB), 4 x USB Host, 

Gigabit Ethernet

Podavač dokumentů skeneru duplexní duplexní, reverzní

Podporované tiskové jazyky PCL, PS3

PCL, KPDL3, PS3, PDF Direct Print, XPS 

Direct Print a OpenXPS

Skenování do: e-mail, SMB, flash disk (podpora min. FAT32) e-mail, SMB, FTP, TWAIN, WIA, flash disk

Dotykový display: min 10" 10,1"

Životnost stroje min. 1,5 mil. str. 1,8 mil. Str.

Doba zahřívání od zapnutí stroje max. 20s 18s

Ruční podavač pro tisk ANO ANO

Zařízení musí splňovat certifikaci energy star ANO ANO, splňuje

Energetické a environmentální vlastnosti

Spotřeba v režimu tisku/kopírování max. 1000W 450W

Spotřeba v režimu stand-by max. 1W 0,5W

Hlučnost při normálním provozu. max. 55dB(A) 55dB(A)

Hlučnost při stand-by provozu. max. 35dB(A) 35dB(A)

Systém řízení tisků

Integrovaný MyQ terminál Integrovaný MyQ terminál ANO, MyQ embedded terminál
Čtečka karet (formát karty MIFARE Classic ) kompatibilní se zaměstnaneckými průkazy ČVUT včetně potřebného SW a 

licence Čtečka karet (formát karty MIFARE Classic ) Ano, čtečka s podporou MIFARE Classic

Management a ostatní funkce

Webové rozhraní umožňující kompletní správu zařízení přístupné přes běžně dostupné současné webové prohlížeče ANO

V buňce D11 uveďte název nebo typové označení nabízeného zařízení, ve sloupci D "Hodnoty parametrů nabízeného zařízení" uveďte u každé položky nabízené parametry a u položek, kde není potřeba vyplňovat parametry uveďte ANO, že výrobek danou nebo 

dané funkcionalitu/y splňuje.



Příloha č. 2 Smlouvy - Technická specifikace

Pokyny pro vyplnění:

Účastník vyplní prázdná  zelená pole následujícím způsobem:

Všechna prázdná zelená pole musí být vyplněna. 

Nesplnění minimálních parametrů nebo neobsažení dané funkcionality je nesplněním zadávacích podmínek.

Zařízení KAT III

Oblast Parametr požadovaná hodnota Hodnoty parametrů nabízeného zařízení

Obecné

Barevné multifunkční zařízení A4 Název a typ: ECOSYS M6235cidn

Základní parametry

Technologie tisku: Laser / LED Laser

Funkce: tisk, kopírování, skenování vše čb i barevě vše čb i barevně

Rozlišení tisku min. 1200x1200dpi 1200x1200dpi

Rozlišení skenování/kopírování min. 600x600dpi 600x600dpi

Rychlost tisku i kopírování (čb/barevně) - uvést rychlost při standardním režimu v plné kvalitě min. 35/35 str/min 35/35 str. za minutu
Kapacita automatického podavače dokumentů skeneru min. 100 listů 100 listů

Automatický duplexní tisk a kopírování ANO ANO

Minimální počet zásobníků určených pro tisk, které jsou součástí hlavní jednotky 1 2

Gramáž papírů (ze všech zásobníků určených pro tisk) 60-160g/m2 60 - 163g/m2

Formát papíru A6 - A4 A6 - A4

Vstupní kapacita papíru min. 300 listů 350

Rozhraní Gigabit ethernet, USB min. 2.0 USB 2.0, 2 x USB Host, Gigabit Ethernet

Podavač dokumentů skeneru duplexní duplexní

Podporované tiskové jazyky PCL, PS3

PCL, KPDL3, PS3, PDF Direct Print, XPS Direct 

Print

Skenování do: e-mail, SMB, flash disk (podpora min. FAT32) e-mail, SMB, FTP, TWAIN, WIA, flash disk

Dotykový display: min 7" 7"

Životnost stroje min. 500 000str. 500 000str.

Doba zahřívání od zapnutí stroje max. 30s 26s

Ruční podavač pro tisk ANO ANO

Zařízení musí splňovat certifikaci energy star ANO ANO

Energetické a environmentální vlastnosti

Spotřeba v režimu tisku/kopírování max. 700W 547W

Spotřeba v režimu stand-by max. 1W 0,6W

Hlučnost při normálním provozu. max. 55dB(A) 50,3dB(A)

Hlučnost při stand-by provozu. max. 35dB(A) 29,6dB(A)

Systém řízení tisků

Integrovaný MyQ terminál Integrovaný MyQ terminál ANO, MyQ embedded terminál

Čtečka karet (formát karty MIFARE Classic ) kompatibilní se zaměstnaneckými průkazy ČVUT včetně potřebného SW a licence Čtečka karet (formát karty MIFARE Classic ) Ano, čtečka s podporou MIFARE Classic

Management a ostatní funkce

Webové rozhraní umožňující kompletní správu zařízení přístupné přes běžně dostupné současné webové prohlížeče ANO

V buňce D11 uveďte název nebo typové označení nabízeného zařízení, ve sloupci D "Hodnoty parametrů nabízeného zařízení" uveďte u každé položky nabízené parametry a u položek, kde není potřeba vyplňovat parametry uveďte ANO, že výrobek danou 

nebo dané funkcionalitu/y splňuje.



Systém řízení tisků MyQ

V současné době provozuje Zadavatel MyQ na jednom serveru a je pod něj připojeno  zařízení z tohoto 7 ks s Embedded terminálem. Podporu systému MyQ poskytuje nyní interní IT Zadavatele.

Verze MyQ:                   	  	8.2 (patch 30)

Typ a počet licencí:          	EDU licence v počtu 7 ks

Platnost SW podpory:      30.4.2026                

Zadavatel požaduje Převzetí podpory tohto systému.

Podporou se rozumí zejména:

• Doplnění licencí pro nová zařízení včetně SW podpory a integrace nových zařízení do MyQ

• Doplnění SW podpor pro stávající Zařízení po vypršení jejich platnosti, tedy po 30.4.2026

• Řešení závad a nestandardních stavů systému MyQ, pokud se vyskytnou

• Poradenství v oblasti používání systému MyQ

• Školení administrátorů Zadavatele pro práci s MyQ

• Doporučení na provedení upgrade na novější verzi, pokud je k dispozici a podpora při provedení vlastního upgrade

• Další činnosti zajišťující bezproblémové fungování systému MyQ



 

 

Příloha č. 3 Smlouvy - Seznam stávajících zařízení  
 

Výrobce Model Název Sériové číslo 
datum 
instalace 

stav počítadla čb 
ke dni 8.9.2023  

stav počítadla barva 
ke dni 8.9.2023 

KYOCERA ECOSYS M6235cidn ky6235-d01 RC22117928 17.5.2022 2367 1043 

KYOCERA ECOSYS M6235cidn ky6235-d02 RC22117992 10.1.2022 481 789 

KYOCERA ECOSYS M6235cidn ky6235-k01 RC22117394 10.1.2022 209 768 

KYOCERA ECOSYS M6235cidn ky6235-k02 RC22117530 17.5.2022 1262 1574 

KYOCERA ECOSYS M6235cidn ky6235-k03 RC22117410 22.7.2022 877 1533 

KYOCERA ECOSYS M6235cidn ky6235-k04 RC22117554 22.7.2022 4038 4028 

KYOCERA ECOSYS M6235cidn s-ky6235-d03-Mottl RC22218538 27.3.2023 200 500 

 

Aktuální stavy počítadel budou doplněny před podpisem předávacího protokolu a zprovozněním nových tiskáren v tiskovém systému. 



 

 

Příloha č. 4 Smlouvy – Seznam poddodavatelů  
 

Název firmy:             Toner4u s.r.o. 

Sídlo:     Vrbova 1427/19, 147 00 Praha 

IČO:     24808741 

DIČ:     CZ24808741 

Uvedení části VZ, které bude tento poddodavatel plnit: instalace dodaných zařízení 

v místech plnění, zajištění servisní podpory všech dodaných zařízení, dodávky spotřebního 

materiálu a náhradních dílů 

 

 

Název firmy:              

Sídlo:      

IČO:      

DIČ:      

Uvedení části VZ, které bude tento poddodavatel plnit:  

 

 

Název firmy:              

Sídlo:      

IČO:      

DIČ:      

Uvedení části VZ, které bude tento poddodavatel plnit:  

 

 

Název firmy:              

Sídlo:      

IČO:      

DIČ:      

Uvedení části VZ, které bude tento poddodavatel plnit:  

 

 
Název firmy:              

Sídlo:      

IČO:      

DIČ:      

Uvedení části VZ, které bude tento poddodavatel plnit:  

 


